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نوه امام(ره) با تاکید بر اینکه راهحل بحرانهای منطقه اسلحه نیست، گفت: بحرانهای منطقه از طریق مذاکرات برد برد حل

میشود. هیچگاه اسلحه نمیتواند مشکلات منطقه را حل کند.

سید علی خمینی: 

به گزارش اسپادانا؛ حجتالاسلام والمسلمین علی خمینی یادگار بنیانگذار انقلاب اسلامی ایران در نهمین همایش امام خمینی
(ره) و سیاست خارجی با عنوان امام (ره) و نفی خشونت و افراطیگری که صبح امروز (سهشنبه) با حضور صاحبنظران و
کارشناسان، سفرای خارجی مقیم ایران و مهمانان خارجی در دفتر مطالعات سیاسی و بین المللی وزارت خارجه برگزار شد،
با اشاره به دوران قبل از انقلاب، گفت: فضای جامعه جهانی پیش از پیروزی انقلاب اسلامی ایران دو قطبی بود. هیچ نهضتی

شکل نمیگرفت مگر آنکه رنگ غربی و یا کمونیستی به خود میگرفت حتی نهضتهایی مانند نهضت فلسطین نیز پیش از
انقلاب قبل از اینکه رنگ اسلامی داشته باشد، بیشتر پانعربیسم بود.

وی ادامه داد: ویژگی انقلاب اسلامی ایران در این بود که هم در شعار و هم در عمل منادی نه شرقی و نه غربی بود و نوعی
استقلال داشت. یکی از خصوصیات انقلاب امام (ره) شعار نه شرقی، نه غربی بود. پس از پیروزی انقلاب، انقلابهای دیگری

در جهان اسلام شکل گرفت که با همین خصلت حرکت کرد.

نوه امام(ره) اضافه کرد: دومین نکته انقلاب اسلامی ایران نفی خشونت و بعد صلحطلبانه آن بود. در برخی مواقع حتی برخی
از نزدیکان امام (ره) خواستار همکاری با گروههای مسلح آن زمان بودند اما امام (ره) قبول نکردند. جمهوری اسلامی ایران

همیشه معتقد بود که راهحل بحرانها اسلحه نیست.

وی ادامه داد: اگر جمهوری اسلامی ایران در جایی مانند فلسطین و لبنان به مردم این کشورها کمک کرد این کمک تنها در جهت
دفاع آنها در برابر ظالمان است، بنابراین اگر ایران کمک کرده است برای این است که مظلوم بر روی پای خود بایستد تا از

خود دفاع کند.

سیدعلی خمینی اضافه کرد: امروز در منطقه با مشکلات بسیاری روبرو هستیم. باید همه اندیشمندان سیاسی و گروههای فعال
تامل کنند و بدانند که راهحل مسائل جهانی از راه اسلحه نمیگذرد. آنها که میخواستند در سوریه با اسلحه حکومت را تغییر

بدهند نتوانستند، این بدعت غرب در منطقه ماست. غرب به بهانههای واهی به برخی گروهها اسلحه داد و برخی گمان
میکردند که بحران سوریه در طول یک یا دو ماه به پایان میرسد اما اگر با همین فرمان پیش بروند، این بحران دهها سال

نیز ادامه مییابد. راهحل بحرانهای منطقهای تنها مذاکرات برد برد منطقهای است. هیچگاه اسلحه نمیتواند مشکلات منطقه
را حل کند.

نوه امام خمینی (ره) ادامه داد: هیچ کس با قدرت نظامی پیروز نمیشود. همه کشورهای منطقه باید به این نکته توجه کنند که
راهی برای بحرانهای منطقه جز گفتوگو وجود ندارد، گفتوگویی که در آن کشورهای پرنفوذ منطقه حضور داشته باشند.

وی اضافه کرد: اکنون رژیم صهیونیستی و دشمنان اسلام خوشحال هستند زیرا مسلمان به مسلمانکشی روی آورده است.
متاسفانه بسیاری تصور میکنند که با مبارزه مسلحانه میتوان تعیین تکلیف کرد اما این افراد هیچگاه به نتیجه نخواهند رسید.
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سیدعلی خمینی در بخش دیگری از اظهاراتش با اشاره به مساله بحرین، گفت: ایران پشتوانه محکم شیعیان مردم بحرین است
و در عین حال منتقد حکومت این کشور است اما هیچ وقت به خود اجازه نداده است که مسائل بحرین را از طریق اسلحه حل
کند. جمهوری اسلامی ایران که خود موافق حضور مردم در عرصه حکومت است به خود چنین اجازهای نمیدهد. گفتمان امام

(ره) و انقلاب بر روی اندیشههاست.

نوه امام خمینی (ره) با تاکید بر بکارگیری زبان منطق برای حل مسائل منطقهای، گفت: معتقدیم که زبان منطق، زبان جاودان
و تاثیرگذار است. حتی در مساله اسرائیل سیاست جمهوری اسلامی ایران کاملا مبتنی بر دموکراسی است. امام (ره) معتقد
بودند که هر که اهل فلسطین است، چه کسانی که اخراج شدهاند و چه کسانی که باقی ماندهاند با حضور آنها یک رفراندوم

برگزار شود. بیتردید برگزاری این رفراندوم اسرائیل را از بین خواهد برد و جهان اسلام به آرزوی خود خواهد رسید.

وی با تاکید بر اینکه شاید اولین نهضت نرم در تاریخ مدرن، نهضت امام خمینی (ره) بود، گفت: نظم جدید و کنونی جهانی، نظم
معیوبی است و در آن ظلم نهادینه شده است. ما نباید راهحل را در قهر و زور جستجو کنیم. امام خمینی (ره) ایدههایی برای

نظم جهانی داشتند. مسیر پیشرو مسیر تعامل و آگاهیبخشی است.
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